中共仲恺农业工程学院委员会(宣传部)文件
宣字〔2010〕12号

                             ★
关于举行2010级学生军训

征文比赛活动的通知

各院﹑系:
为丰富新生军训期间的文化生活，创造良好的军训环境，学校军训宣传组特面向全校参训学生开展征文比赛活动，现将有关事项通知如下：
一、主题

畅想橄榄绿——学子心声
二、要求

稿件内容要求紧贴学生军训主题，畅谈参加军训的收获和体会，描述军训过程，抒发热爱国防、热爱军营、热爱军旅生活的情怀。文体不限，字数350字左右。(来稿须详细注明院系，班级，姓名，联系方式，在稿件右上角注明“军训征文”字样，否则稿件作废；当天稿件数量每个院系不超过50篇。)

三、对象及参加方法

1.参加对象: 2010级全体学生。

2.参加方法:每天中午12:00—12:45，各院系辅导员将筛选过的质量较高的稿件（并请注明各班级所投稿件数量）交到军训宣传组办公室，联系人：曾鑫文，电话：13826471581。在海珠校区参加军训的艺术设计学院学生的稿件交到行政楼602宣传部办公室。
3.比赛时间:2010年10月12日至2010年10月28日。

四、评比方法

    1.播出稿件每篇以2分计(不另加其他分数)。

    2.稿件符合要求而未播出的每篇以0.1分计。

    4.评奖方法：

    (1) 以播出稿件分数,评出“新生军训十佳通讯员”10名，“优秀通讯员”15名；

    (2) 以累计总分,以班为单位评出“军训报道先进班级”5个；

    (3) 以累计总分,以院系为单位评出“最佳组织奖”1个。

5.比赛结果将于10月30日新生军训阅兵式上公布并颁奖。

                 军训宣传组(代章)

                         二○一○年十月十日